7 深圳市曼胡涂装工程有限公司 4418.15 1 福城

8 深圳市稀奇岛科技有限公司 9007.41 3 福城

9 深圳市稀奇岛科技有限公司 2721.9 1 福城

10 深圳市裕嘉达科技有限公司 6685.44 1 福城

11 深圳市誉磁电子科技有限公司 13254.45 5 福城

12 深圳市酷博科技术有限公司 3375.12 1 福城

13 深圳市龙华区卓朗教育培训中心有限公司 4656.8 1 福城

14 深圳市伟选国际科技有限公司 491.13 1 福城

合  计 82282.99 27

金额大写 捌万贰仟贰佰捌拾贰元玖角玖分